
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

21.12.2017   №     9-2.СД МОК/17 

 

 

О проекте Схемы 

электроснабжения города Москвы 

на период до 2020 года 

электроснабжения города Москвы 

на период до 2030 года. 

 

В соответствии с пунктом 23.1 статьи 8 Закона города Москвы «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», с пунктом 22 статьи 

3 Устава муниципального округа Кунцево, Совет депутатов муниципального 

округа Кунцево решил: 

1. Информацию о проекте Схемы электроснабжения города Москвы на 

период до 2020 года (распределительные сети напряжением 6-10-20 кВ) и проекта 

Схемы электроснабжения города Москвы (распределительные сети напряжением 6-

10-20 кВ) на период до 2030 года принять к сведению.  

2. Считать нецелесообразным развитие Схемы электроснабжения в 

отношении территории Рублево-Архангельское. 

3. Направить настоящее решение в Департамент жилищно-

коммунального хозяйства города Москвы.  

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

муниципального округа Кунцево в сети Интернет - www.kuntsevo.org. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево В.А.Кудряшова. 

Результаты голосования:  

«За» - А.А.Алексеев, Т.В.Крашакова,  В.А.Сокуренко В.В.Тюркин,   

Д.И.Шендерович. 

«Воздержались»- Н.Б. Анохина, Г.В.Арсентьева, А.Ю.Глушков, 

С.В.Мальцева. 

 

Глава   

муниципального округа Кунцево                                                       В.А.Кудряшов                                             

 

 

http://www.kuntsevo.org/

